junto à Receita Federal, Instituto Nacional de Seguridade Social, FGTS, Justiça do Trabalho, 
Secretaria Municipal de Finanças da sede da CONTRATADA; 

CLAÚSULA QUINTA – DOS PAGAMENTOS 

5.1. O preço dos serviços ora contratados é o constante para o valor mensal de R$ 

4.950,00 (Quatro mil, novecentos e cinquenta reais), parte integrante do presente instrumento, 

e serão pagos mediante a apresentação da competente Nota Fiscal de Serviços. 

5.2. Por ocasião dos pagamentos poderão ser efetuados os descontos legais por 

tributos que incidam ou venham a incidir sobre o valor total bruto da nota fiscal de serviço